
Folha:  1/1

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Agosto/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

BETHA SISTEMAS LTDA                     

00.456.865/0001-67

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

30/2010

32/2010

locação dos sistemas de informática, Módulo Secretaria e Módulo Escola para Secretaria Municipal de Educação.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/08/2010

02/09/2010

20/08/2010   a   17/11/2010

13.01 12.361.0029 2.010.3.3.90.00.00.00.00.00

538,20 Forma de Pagamento: Conforme detalhamento do anexo II do edital

Número do Processo: 30/2010


